３学年保護者 各位

鹿児島県立武岡台高等学校

卒業式当日のバスダイヤについて(ご案内)

卒業式当日のバスダイヤは下記のとおりです。

記

○ 日 時  令和 7年 3月 3日（月）

１ 来校用バス

南国交通

 中央駅西口バス停はファミリーマート前の西１番，東口は東口バス乗り場，東２２番です。

始 発 地 鹿児島駅前 鹿児島中央駅 田  上 ハイランド西 学 校 前

教育センター前 ※２ ８：０６ ８：１８ ８：２６ ８：３７

中央駅西口 ※１  ９：１０西口 － － ９：２５

鹿児島駅前 ※２ ８：４０ ８：５２東口 ８：５８ ９：０９

    ※１は臨時バスです。中央駅西口～武岡台高校までの直行便です。

    ※２は「ハイランド西」で下車し，徒歩約１０分です。

    注意） 雨天時はバスが遅れる可能性があります。

２ 下校用「武岡台高校」発バス

   南国交通

行き先 発車時刻

鹿児島駅前 １３：５０

鹿児島駅前 １４：２４

吉野ゴルフ場 １４：５５

※「ハイランド西」発バス

１２：５５，１３：２６，１３：５２，１４：１５，

１４：４０

もあります。

鹿児島中央駅バス停

西１番

                               南国交通HPより